
/ť \A—___M. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

TSK a.s. TSKRP00A52MU

Adresát: Camea spol. s.r.o.

Dušan Horniak

Kořenského 1664/25

621 00 Brno

IČ: 60746220

Číslo jednací:

Číslo objednávky: A/0174/19/1220

TSKRP00A52MU

Lukáš Svoboda / 257015402

12.9.2019

Vyřizuje/telef. :

Dne:

Věc: Objednávka výměny SIM karet

Vážení,

na základě Vaší cenové nabídky č. NAB19233, která je přílohou této objednávky, objednáváme u Vaší

společnosti výměnu SIM karet na zařízení měření rychlosti, DJČ, DD.SDP.

Místo plnění: Praha

Místo předání předávacího protokolu: Na Bojišti 5, Praha 2

Další požadavky na plnění a předání díla: Dílo bude předáno v dohodnuté kvalitě. Součástí předání

bude:

• fotodokumentace stavu před a po opravě
* předávací protokol

Maximální celková a nepřekročitelná cena za celý předmět díla:

bez DPH:

DPH:

včetně DPH:

Termín zahájení plnění díla: ihned po nabytí účinnosti objednávky, tj. po zveřejnění objednávky

v registru smluv

Termín dokončení plnění díla: nejpozději do 12.10.2019

Nesplní-li dodavatel závazek ve výše uvedeném termínu, bude mu proplacena jen poměrná část nabídkové

ceny, odpovídající poměrné části provedených prací, které jsou použitelné pro Objednatele vzhledem ke

skutečnosti, že nebyly poskytnuty v požadovaném rozsahu.

Fakturu zašlete na adresu sídla TSK hl. m. Prahy, a.s., jako odběratel bude uvedeno ve faktuře:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

oddělení 5320 (dříve 1220)
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

55.800,- Kč

11.780,- Kč

67.518,- Kč

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286
Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz. Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město



A

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 2023100003/6000

Ve faktuře bude uvedeno: „Výměnu SIM karet na zařízení měření rychlosti, DJČ, DD.SDP dle cenové

nabídky č. NAB19233'1

Doba splatnosti faktur bude 30 dnů. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je

objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; splatnost takovéto vrácené faktury v

takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co bude doručená faktura náležitě

doplněna či opravena.

Žádáme o doručení faktury nejpozději do 5 dní ode dne DUZP.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Objednávky v registru smluv dle zákona č.340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

Každá ze smluvních stran potvrzuje (Objednatel podpisem této, Zhotovitel akceptací této objednávky), že

při sjednávání této Objednávky postupovala čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude

postupovat i při plnění této Objednávky a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují,

že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy,

a.s. (dále jen ,,CCP“), zveřejněných na webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem COP a

zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se

zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného

činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle

zák. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní

odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Po jednom

stejnopise obdrží objednatel a dodavatel.

Bližší podrobnosti konzultujte s vyřizujícím .

S pozdravem

Ing. Martin Joch

ředitel úseku telematiky

Přílohy: Cenová nabídka č. NAB19233

Upozornění:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „TSK") odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře

dodržuje transparentnost a legalitu. Zaméstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminal compliance

programu (dále jen ,,CCP“), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a

protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP. Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s CCP, není takové jednání považováno za jednání v

rámci nebo zájmu TSK

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

Tel.: +420 257 015 111, e-mall: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mlvq4t3

Technická správa komunikaci hl m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město
2



umcam SYSTEM PRO MONITOROVÁNI DOPRAVY

CAMEA, spol. s. r o., Kořenského 25, 621 OQ Bmo

tel /fax: +420 541 228 874, www camea cz, www.unicam cz

Položkový rozpočet služby dopravních systémůTyp nabídky:

Číslo nabídky: NAB19233

Výměna SIM karet zařízení měření rychlosti, detekci jízdy na červenou, dojezdové doby a strategické detektoryPředmět nabídky:

Technická správa komunikací hL m. Prahy, a.s.

Usek dopravního inženýrství

5320 odděleni telematických systémů dopravy

Řásnovka 770/B

110 15 Praha 1

Tel: +420 257 015 111

Fax: +420 257 015 968

E-mail: tsk@tsk-praha cz

IČ: Q34472B6

DIČ: CZ034472B6

Vypracováno pro:

Některé dopravní systémy pro měřeni rychlosti, detekci jlaíy na červenou, dojezdové doby a strategické detektory nebylo možno napojit

na datové trasy TSK a musely být pro přenos použity mobilní datové služby, proto jsou v některých zařízeních instalovány modemy, ve

kterých je vložena SIM s datovým tarifem vlastněna servisní organizací.

Nyní bude vlastníkem SIM karet správce majetku TSK a.s., proto je nutné vybraně SIM karty vyměnit. Servisní orgarizace má na níže

uvedených zařízeních SIM karty telefonního poskytovatele 02, ale správce má smlouvu s T-Mobile, nelze převést mobilní služby mezi

operátory a tak je nutné provést výměnu SIM karet 02 za SIM karty T-Mobile.

Popis a účel předmětu nabídky:

Nyní jsou datové služby placeny provozovateli ve formě objednávek a servisních smJuv. Po výměně SIM karet již tato položka nebude

účtována.

Aktuální stav bez realizace předmětu nabídky:

Dopady při nerealizaci této nabídky:

Holešovsky směr Teplíce vje2d (GPS: 50.112903 14.445273) kpl 1 800.00 Kč 1 800,00 KčUnkamVELOCTTY 1

Cinovecká směr Most Barikádníků odjezd |GPS: 50 130041

14 <877481
kpl 1 800,00 Kč 1800,00 KčUnicamVELOCITY 1

1 800,00 KčLipská směr Pražský okruh odjezd (GPS: 50 103091 14 294680) UnfcamVELOCJTY kpl 1 800,00 Kč1

Horoměřická směr Prahl vjezd (GPS: 50 105711 14 353722) kpl 1 800,00 Kč 1 800,00 KčUnicamVELOCITY 1

Horoměřická směr Horoměčke vjezd (GPS: 50 105273

14 356179)
kpl 1 800.00 Kč 1 800,00 KčUnkamVELOCTTY 1

K Barrandovu Barrandovská, smět PraKky okruh odjezd (GPS:
53 036070 14 390039)

1 800.00 Kč 1 800.00 KčUnicamVELOCITY kpl 1

Na Straž! x Na Sypkém, směr Prosek vjezd (GPS: 50.116824

14.47Q891)
UnkamVELOCTTY kpl 1 1 800,00 Kč 1 B00.00 KČ

Praha 6, Stfeíovicki (GPS: 50.092775 14 378514)
kpl 1 800,00 Kč 1 800,00 KčUnkamSPEED 1

1800,00 KčPraha 6, Na dlouhém lánu K lánu (GPS: 50 095582 14 360059) kpl 1 800,00 KčUnkamSPEED 1

Praha, kf Koněvova x ŽHivského (GPS: 50.090174 14 467719) UnicamRedLight kpl 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč

Evropská (do centra), Nová Šárka Vrtáme nrmnli (GPS:

50 100418 14 394331)
UniamTraveTTime kpl 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč1

Liberecká, V Holešov! čkach, Argentinská od vysočanská po Hlavni

nádraží (GPS: 50.117215 14 asind ?)
U nica mTraveTT me kpl 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč1

Strakonická Lahovke Barrandovský most (GPS: 49 954833
UnicamTravefTime kpl 1 800,00 KČ 1 800,00 Kč1

|4 373 1 59)

Evropská směr PO odjezd (GPS: 50 099816 14 37B563)
1 800,00 KČkpl 1 800,00 KčUnkamSDOU 1

Generála Šišky odjezd (GPS: 50 005121 14 420078)
kpl 1 800,00 Kč 1 800,00 KčUnicamSDDU 1

ivehlova odjezd (GPS 50 053065 14 52353 S|
UnicamSDDU kpl 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč1

HoJešovičky směr centrum vjezd (GPS: 50.117797 14 467599) kpl 1 800,00 Kč 1 B00.00 KčUnicamSDDU 1

Koněvova vjezd (GPS: 50.091602 14.475904)
1 800, DO Kč 1 800,00 KčUnkamSDDU kpl 1

Modřanská odjezd (GPS: 50.017803 14 402420)
kpl 1800,00 Kč 1 800,00 KčUnicamSDDU 1

Micheiská odjezd (GPS: 50 042714 14 462080)
kpl 1 800,00 KčUnicamSDDU 1 1 800,00 Kč

Radlická vjezd (GPS: 50 054862 14 371744)
kpl 1 800,00 Kč 1 800,00 KčUnicamSDDU 1

Radlická vjezd (GPS 50 050468 14 364189)
kpl 1 BOO.OO Kč 1 800,00 KČUnicamSDDU 1

Strakonická směr centrum odjezd (GPS: 50 059788 14 411218) kpl 1 800,00 KčUnicamSDDU 1 800,00 Kč1

Strakonická směr La hoví čky vjezd (GPS: 50 029145 14 397572) kpl 1 800,00 Kč 1 800,00 KčUnicamSDDU 1

U Uránie odje;d(GPV 50.107435 14 450497)
kpi 1 800,00 Kč 1 800,00 KčUnicamSDDU 1

V Olšinách odjezd (GPS: 50 071098 14.4B3943)
kpl 1 800,00 KčUnkamSDDU 1800,00 Kč

Vinohradská vjezd (GPS: 50.077494 14.483543)
kpl 1800,00 KčUnicamSDDU 1 1 800,00 Kč

Žellvsfceho vjezd (GPS: 50 079108 14.472954)
kpl 1 800,00 Kč 1 800,00 KčUnicamSDDU 1

řelivského odjezd (GPS: 50 081822 14 471897)
kpl 1 800,00 Kč 1 800,00 KčUnicamSDDU 1

Cinovecká Liberecká, směr Teplice (GPS; 50 152745 14 490558) kpl 1800,00 Kč 1 800,00 KčUnicamSDP 1

Karlovarská Dmovská, směr centrum (GPS: 50 076832

14,300821)
kpl 1 800,00 KčUnicamSDP 1 1800,00 Kč

55 800,00 KčDodávka CAMEA, spol. s r. o. cena celkem bez DPH

21% 11 718,00 KčDPH

67 518,00 KčDodávka CAMEA. bpoI. > r. o- - cm calfcim % DPH

Termín plněni: 2 týdny od objednáni

Platnost nabídky: 3 měsíce od vystaveni

cameaDušan Homiak

Vedoucí servisu Praha

CAMEA spol s r.o

Q.hpmiftkftc Jrneacj

GSM: +420 734 41B 336

Vypracoval: 9 9 2019
4T> « .0

I 30 0rr*n




